ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE * VERONA TRENTO'

| T.T"VERONA TRENTO’ - | PIA"MAJORANA’

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA
Via U. Bassi Is. 148 - Tel. 090.29.34.854 - 090.29.34.070 - Fax 090.69.62.38 MEIS027008@ISTRUZIONE.IT
98123 MESSINA

_—
Circ. n. 17
IS, “\/Eﬁ%\lﬁ F\TEENTO" Ai Docenti corso serale
All mmissione sezione funzional
Prot. 0013403 del 14/10/2023 aco SSIone sezlone Tunzionale
Vo1 (Uscl Al personale ATA
-1 (Uscita)

Oggetto: Calendario prove competenze iniziali - Patti Formativi Individuali 11° livello serale
a.s. 2023/2024 11 turno

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- Viste le istanze di iscrizioni primo e secondo periodo pervenute presso I1S Verona-Trento di
Messina;

DISPONE

lo svolgimento delle prove delle competenze iniziali dei Patti Formativi Individuali del corso serale
a.s. 2023-2024 11 turno.

DATA ORARIO ATTIVITA’ DOCENTI
Somministrazione Test di Abrami
valutazione competenze Romeo
Asse dei linguaggi, storico, Ponz De Leon

economico e sociale.
15 novembre 2023 Ore 14.30 | A seguire correzione test,
Redazione Patti Formativi

Individuali.

Aula Magna




16 novembre 2023

Ore 14.30

Somministrazione Test valutazione
competenze
Asse scientifico-tecnologico e

matematico.

Aula Magna

Scibilia
Gennaro
Messina
Rando
Fazio
Cardullo
Vernengo
Ferlito
Postorino
Sciva

De Rosa
Cannuli
Bombaci
Liotta
Magliarditi

17 novembre 2023

Ore 14.30

Correzione test, Redazione Patti

Formativi Individuali.

Abrami
Romeo
Ponz De Leon
Scibilia
Gennaro
Messina
Rando
Fazio
Cardullo
Vernengo
Ferlito
Postorino
Sciva

De Rosa
Cannuli
Bombaci
Liotta
Magliarditi

Il Dirigente Scolastico
Simonetta Di Prima

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993




